
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 168 DEL 13-11-2019
N. Reg.Gen. 467 del 13-11-2019

OGGETTO: Servizio di ritiro e trasporto a discarica rifiuti anno 2018.
Liquidazione Acconto ASM spa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Determinazione n° 29-3 del 2018, nonché la Delibera di Giunta Comunale n° 109
del 24.09.2018, con la quale si è determinato di far eseguire alla soc. ASM spa , il servizio
di ritiro e trasporto a discarica dei rifiuti del Comune di Borbona, fino a tutto il 31.12.2018;

Dato atto che la società predetta ha emesso le fatture 105/IU,183/IU e 241/IU , allegate,
per importo , comprensivo di IVA al 10% , di €. 40.076,19;

Ritenuto liquidare alla società stessa, a saldo delle fatture predette, la somma di €.
40.076,19;

Accertata la regolarità del DURC giusta INAIL_18990197;

DETERMINA

di liquidare a favore della società ASM spa, la somma lorda onnicomprensiva di €.1.
40.076,19  per il servizio di cui alla premessa;
di autorizzare il servizio ragioneria al pagamento delle allegate fatture , secondo la2.
seguente specifica :
Fattura n° 105/IU €. 13.358,73 cap. 980 rr.pp. imp.448/2018
Fattura n° 183/IU €. 13.358,73 cap. 990 rr.pp. imp.207/2018
Fattura n° 241/IU €. 13.358,73 cap. 990 rr.pp. imp.370/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Sub impegno N.   207/    1 del 09-12-2019  a Residuo 2018  CIG Z9223DDCAB

5° livello 09.03-1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Capitolo        990 / Articolo
SPESE PER LA RACCOLTA E TRASPORTO RRSSII

Causale Servizio di ritiro e trasporto a discarica rifiuti anno 2018. Liquidazione Acconto ASM spa.

Importo 2019 Euro

Beneficiario        51  A.S.M. RIETI S.p.A.

Sub impegno N.   370/    2 del 09-12-2019  a Residuo 2018  CIG Z9223DDCAB

5° livello 09.03-1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Capitolo        990 / Articolo
SPESE PER LA RACCOLTA E TRASPORTO RRSSII

Causale Servizio di ritiro e trasporto a discarica rifiuti anno 2018. Liquidazione Acconto ASM spa.

Importo 2019 Euro

Beneficiario        51  A.S.M. RIETI S.p.A.

Sub impegno N.   448/    1 del 09-12-2019  a Residuo 2018  CIG Z9223DDCAB

5° livello 09.03-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        980 / Articolo
SPESE DEL SERV.SMALT.RRSSII

Causale Servizio di ritiro e trasporto a discarica rifiuti anno 2018. Liquidazione Acconto ASM spa.

Importo 2019 Euro                 8.424,19

Beneficiario        51  A.S.M. RIETI S.p.A.

Sub impegno N.   207/    2 del 11-12-2019  a Residuo 2018  CIG

5° livello 09.03-1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Capitolo        990 / Articolo
SPESE PER LA RACCOLTA E TRASPORTO RRSSII

Causale Servizio di ritiro e trasporto a discarica rifiuti anno 2018. Liquidazione Acconto ASM spa.

Importo 2019 Euro

Beneficiario        51  A.S.M. RIETI S.p.A.

Sub impegno N.   370/    3 del 11-12-2019  a Residuo 2018  CIG Z9223DDCAB

5° livello 09.03-1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Capitolo        990 / Articolo
SPESE PER LA RACCOLTA E TRASPORTO RRSSII

Causale IMPEGNO 2017 fatture arrivate.

Importo 2019 Euro

Beneficiario        51  A.S.M. RIETI S.p.A.

Sub impegno N.   370/    5 del 21-01-2020  a Residuo 2018  CIG Z9223DDCAB

5° livello 09.03-1.03.02.15.004  Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Capitolo        990 / Articolo
SPESE PER LA RACCOLTA E TRASPORTO RRSSII

Causale ritiro e trasporto discarica rifiuti anno 2018

Importo 2020 Euro                13.358,73

Beneficiario        51  A.S.M. RIETI S.p.A.



Addì, 11-12-2019 Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 29-01-
2020 R.A. n. 60.

Borbona, 29-01-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


